27.02.2024 Г. № 69-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ОТ 22.12.2023 ГОДА № 555-Р «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ АЛАРСКОГО РАЙОНА В НОВОМ СОСТАВЕ»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1. В распоряжение администрации муниципального образования «Аларский район» от 22.12.2023 года № 555-р «Об утверждении рабочей группы по осуществлению общественного контроля предоставления бесплатного питания                 в образовательных организациях Аларского района в новом составе» (далее – распоряжение) внести следующее изменение:
          1.1. слова «Баларьева М.А. – заместитель главного бухгалтера МКУ «Комитет по образованию», секретарь рабочей группы (по согласованию).» заменить на слова «Лхасаранова А.Б. – ведущий специалист по общему образованию МКУ «Комитет по образованию», секретарь рабочей группы (по согласованию).».
2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
  3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Атутов С.Л.).
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Сагадарову В.В.

Мэр района
Р.В. Дульбеев

Подготовил:                                                                               Н.К. Бутуханова

Согласовано:                                                                              В.В. Сагадарова

									          Ю.М. Баторов

                                                                                                      Т.В. Острикова

                               Л.Р.  Алексеева